｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣玩具圖書館協會 函

受文者：大同大學

發文字號：台玩圖（總）字第1140423001號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(2025玩具復活節志工招募-台北.pdf)(總部(發)1140423志工招募-台北A00_A
TTCH9.pdf)

檢送本會與TOYOTA企業合作辦理玩具愛分享《2025玩具
復活節》 5月18日星期日 台北場 志工招募簡章，請惠予協
助公告，請 查照。

本會運用全國各地回收來的二手玩具，經過修復與重組，

將廢棄的玩具再生為有趣的闖關活動，本活動亦有大量志

工需求，敬邀貴校學生及服務性社團一同參與志願服務。

志工服務線上報名管道：https://reurl.cc/jQb8xn
報名時間：即日起至額滿為止

志願服務時間：5月18日星期日 台北場
地點：忠孝國小(臺北市中正區忠孝東路二段101號)
如有相關問題，儘請電洽本案志工組聯絡人盧小姐，連絡

電話：（03）4934603

正本：國立臺北科技大學、國立臺北商業大學、國立臺北商業大學附設空中進修學
院、國立臺灣大學、臺北市萬華社區大學、臺北市大同社區大學、臺北市中正
社區大學、國立陽明交通大學、臺北市立大學、臺北市大安社區大學、淡江大
學學校財團法人淡江大學、國立臺北教育大學、國立臺灣師範大學、國立臺北
大學、大同大學、實踐大學、臺北市立成功高級中學、開南學校財團法人臺北
市開南高級中等學校、臺北市立中山女子高級中學、臺北市私立延平高級中學

副本：台灣玩具圖書館協會

地址：桃園市平鎮區廣東路5號
承辦人：盧詩瀅
電話：03-4934603
電子信箱：info@tw-toylibrary.org

發文日期： 中華民國114年4月23日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/04/23
09:44:57

第1頁，共1頁

學生事務處 114/04/23

1140004121